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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
– art. 275 pkt 2) uPzp na realizację usługi „Usługa dozoru i ochrony mienia Legnickiego Centrum Kultury” 

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity
z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje pytania i odpowiedzi: 
I.

Zamawiający ponumerował odpowiedzi kolejno po odpowiedziach udzielonych w dniu 30.11.2023r. 

Pytanie nr 3:

Czy ochrona fizyczna odbywa się całodobowo na posterunku 1 i posterunku 2?

ODPOWIEDŹ:
Tak,  na obu posterunkach: posterunku 1 i posterunku 2 odbywać ma się całodobowo.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wprowadzi do umowy zapisy o waloryzacji  z art. 436 PZP pkt 4?

ODPOWIEDŹ:
TAK, zgodnie z  zapisami załącznika nr 5 „Warunki zmian umowy” – zmiany te są uwzględnione.

Ponadto Zamawiający wprowadza do projektu umowy: w § 8 ust. 6 w brzmieniu
„…6. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi max 30% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust.1  niniejszej umowy- za wykonanie przedmiotu umowy….”
II.

                               Na podstawie art. 286 ust.1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia
11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz zgodnie z zapisem pkt. XIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz,, Zamawiający modyfikuje treść SWZ,
jak niżej:
          - pkt. XVI. Związanie ofertą

            ppkt 1. 

            z: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.01.2024r.”
   na: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.01.2024r.”
- pkt  XVIII . Miejsce i termin składania ofert oraz otwarcie ofert:
   -  ppkt 1:
   z: „1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod
            adresem  https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 07.12.2023r. do godziny 11.00”
   na: „1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod 
              adresem:  https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 08.12.2023r. do godziny 11.00
  - ppkt 3:

   z: „3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją 
       zawartą w Ogłoszeniu w BZP na platformazakupowa.pl w dniu 07.12.2023r. o godzinie 11.05... ”

   na: „3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją     
   zawartą w Ogłoszeniu w BZP oraz na  platformazakupowa/pl w dniu 08.12.2023r. o godzinie 11.05... ”

Wprowadzona niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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